

studia niestacjonarne II stopnia, kierunek: Rachunkowość i finanse biznesu

Katedra	Instytut	imię i nazwisko promotora	maksymalna liczba osób, które dany promotor może przyjąć na seminarium na tym kierunku studiów	temat seminarium - maksymalnie 300 znaków (ze spacjami)	zasady przyjęć
Katedra Inwestycji i Nieruchomości	Instytut Zarządzania	dr hab. Piotr Bartkowiak, prof. UEP	12	Inwestycje i rynek nieruchomości, Zarządzanie strategiczne, Wycena nieruchomości, Zrównoważony rozwój i społeczna odpowiedzialność	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Joanna Błażyńska, prof. UEP	14	Rachunkowość finansowa i Raporty roczne	Kontakt mailowy, ocena na dyplomie ukończenia studiów lic. min. 4,0, ocena z egzaminu z Rachunkowości finansowej min. 4,0
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP	12	Aktualne problemy rachunkowości	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Małgorzata Czerny	3	Rola systemu rachunkowości w przedsiębiorstwie	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr Dawid Garstecki	6	Rachunkowość i opodatkowanie przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględnieniem sektora małych i średnich przedsiębiorstw	Wysłanie wiadomości e-mail zawierającej oceny z przedmiotów z rachunkowości oraz rozważany obszar pracy. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr Bartosz Kabaciński	6	Empiryczne finanse przedsiębiorstw	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Badań Rynku i Usług	Instytut Marketingu	dr hab. Mirosława Kaczmarek, prof. UEP	8	Zachowania finansowe konsumentów. Technologia cyfrowa w zachowaniach płatniczych konsumentów	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Inwestycji i Rynków Finansowych	Instytut Finansów	dr hab. Marta Kluzek, prof. UEP	12	Finanse i opodatkowanie przedsiębiorstw	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium

Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Jarosław Kubiak, prof. UEP	6	Zarządzanie finansami: Kształtowanie struktury kapitału; Zarządzanie kapitałem obrotowym; Ocena i planowanie płynności finansowej; Ocena zagrożenia upadłością, Ocena efektywności inwestycji materialnych i kapitałowych; Wycena przedsiębiorstwa; Ocena efektów przejęć; Badanie wiarygodności kredytowej; Polityka dywidend	Osoby zainteresowane uczestnictwem w seminarium będą proszone o przesłanie mailem na adres jaroslaw.kubiak@ue.poznan.pl informacji o: 1. obszarze badawczym jakim są zainteresowane; 2. nazwie uczelni i kierunku na którym studiowali.
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Joanna Lizińska, prof. UEP	2	Finanse przedsiębiorstw i inwestycje (m.in. ocena kondycji finansowej firmy, inwestycje na rynku kapitałowym, inwestycje alternatywne, wycena przedsiębiorstwa, finanse w praktyce, zielone finanse, decyzje operacyjne, inwestycyjne i finansowanie przedsiębiorstwa, analiza danych ilościowych w finansach)	Kontakt mailowy z promotorem ze wskazaniem obszaru zainteresowań oraz kierunku i średniej ocen z I stopnia; decyduje kolejność zaakceptowanych zgłoszeń, rozmowa, zainteresowania.
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Marek Masztalerz, prof. UEP	12	Rachunkowość w teorii i praktyce	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr Łukasz Matuszak	6	Sprawozdawczość finansowa i zrównoważona przedsiębiorstw	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium. Kryteria przyjęć: kolejność zgłoszeń na USOS
Katedra Inwestycji i Rynków Finansowych	Instytut Finansów	dr Mateusz Mikutowski	4	Corporate finance, wyceny przedsiębiorstw, fuzje i przejęcia	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Controllingu, Analizy Finansowej i Wyceny	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr Jarosław Nowicki	12	Analiza finansowa przedsiębiorstw i przedsięwzięć inwestycyjnych	Proszę o kontakt osobisty lub mailowy na adres: j.nowicki@ue.poznan.pl z podaniem następujących informacji: imię i nazwisko, kierunek i tryb studiów (stacjonarne bądź niestacjonarne), średnia ze studiów pierwszego stopnia, przewidywana tematyka pracy (jeśli sprecyzowana); o przyjęciu decyduje kolejność zaakceptowanych zgłoszeń – do wyczerpania limitu miejsc

Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	prof. dr hab. Marzena Remlein	6	Rachunkowość i sprawozdawczość finansowa	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Badań Operacyjnych i Ekonomii Matematycznej	Instytut Informatyki i Ekonomii Ilościowej	dr hab. Justyna Rój, prof. UEP	6	Empiryczne finanse przedsiębiorstw i zarządzanie finansami szpitala	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr Ewa Różańska	12	Sprawozdawczość w zakresie zrównoważonego rozwoju	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Finansów Międzynarodowych	Instytut Gospodarki Międzynarodowej	dr hab. Konrad Sobański, prof. UEP	12	Współczesne problemy w finansach międzynarodowych: Fintech, technologia łańcucha bloków (blockchain), kryptowaluty. Skutki gospodarcze kryzysu COVID-19. Międzynarodowe rynki finansowe i walutowe. Inwestycje międzynarodowe. Międzynarodowe przepływy kapitałowe, bilans płatniczy, kursy walutowe. Międzynarodowe finanse przedsiębiorstw. Korporacje na rynkach finansowych	Kolejność zgłoszeń, kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Controllingu, Analizy Finansowej i Wyceny	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr inż. Aleksandra Szulczewska-Remi	4	Controlling - Innowacje - Przedsiębiorczość: dynamika przedsiębiorczości w kontekście globalnym z uwzględnieniem rynków wschodzących; ocena skutków i implikacji innowacji w przedsiębiorstwach; finansowanie innowacyjnych przedsięwzięć; wykorzystanie narzędzi controllingowych w praktyce gospodarczej	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Finansów Międzynarodowych	Instytut Gospodarki Międzynarodowej	dr hab. Paweł Śliwiński, prof. UEP	6	Międzynarodowe rynki finansowe - inwestorzy, instrumenty, instytucje	Kolejność zgłoszeń, kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium